MUNICIPIO DE TECALITLAN JALISCO

Estado de Actividades
Del 01/ene/2024 al 31/mar/2024
(Cifras en Pesos)

Concepto 2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gesti6n $ 19,101,021.15 |($  16,582,279.58
Impuestos S 10,009,516.05 | $ 8,045,154.58
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social S - s -
Contribuciones de Mejoras S - s -
Derechos $ 8,932,163.96 | $ 8,486,326.00
Productos S 108,647.14 | $ 2,615.00
Aprovechamientos S 50,694.00 | $ 48,184.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios S - s -

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y| § 36,616,656.12 | S 32,508,344.54

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacidn de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
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36,616,656.12

55,717,677.27

25,438,076.05
13,702,528.14
6,034,227.90

5,701,320.01

5,994,987.07

5,406,374.02
588,613.05
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32,508,344.54

49,090,624.12

22,511,743.08
11,851,710.62
5,793,203.34
4,866,829.12

6,515,463.53

6,064,062.58
451,400.95




MUNICIPIO DE TECALITLAN JALISCO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2024 al 31/mar/2024
(Cifras en Pesos)

Concepto 2024 2023
Costo por Coberturas S - S -
Apoyos Financieros S - s -
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias S - S -
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones S - s -
Provisiones S - S -
Disminucién de Inventarios S - s -
Otros Gastos S - S -

Inversion Publica S - S -

Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas S 31,433,063.12 | S 29,027,206.61

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) S 24,284,614.15 | S 20,063,417.51

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL




